
UCHWAŁA NR II/9/2024 
RADY GMINY BRĄSZEWICE 

z dnia 14 maja 2024 r. 

w sprawie: wyrażenia woli przystąpienia z Powiatem Sieradzkim do „Przebudowy odcinka drogi 
powiatowej Czartoria – Godynice oraz „Remont odcinka drogi powiatowej na długości 1,125 km 

w miejscowości Zwierzyniec” 

Na podstawie art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj: Dz. U z 
2024 roku poz. 609)oraz art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj: Dz. U. 
z 2023 roku poz. 1270 z późniejszymi zmianami ) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. 1 Rada Gminy w Brąszewicach wyraża wolę przystąpienia z Powiatem Sieradzkim do „Przebudowy 
odcinka drogi powiatowej Czartoria – Godynice” oraz „Remont odcinka drogi powiatowej na długości 
1,125 km w msc. Zwierzyniec”. 

2. Wyraża wolę zabezpieczenia w budżecie na 2024 rok środków finansowych w wysokości 76.283,29 zł 
(słownie złotych: siedemdziesiąt sześć tysięcy dwieście osiemdziesiąt trzy złote 29/100) jako wkład własny 
Gminy Brąszewice na realizację zadania określonego w § 1 ust. 1 niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Środki finansowe, o których mowa w § 1 ust. 2 niniejszej uchwały przekazane zostaną na podstawie 
zawartej umowy partnerskiej. 

2. Upoważnia się Wójta Gminy Brąszewice do podpisania umowy na realizację zadania określonego w § 
1 niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Józef Toruński 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15F70B77-E256-4D3C-9B13-A061F50BB71C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/9/2024 RADY GMINY BRĄSZEWICE z dnia 14 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4


